die vorgenant stait zu Wormsze und als lange dinne ligent zu leisten, bisz ime das

sielber vergulden wirt. Were auch das dirre graffen oder Herren die burge sinst

5 keiner were, der vor rechter unmüsze nit emochte mit sins selbis libe infaren, der

mag eine erber ritter vor sich legen ane sine stait, der sal als lange vor ine leisten,

bisz das gute vergulten wirt. Were auch das dieser greifen oder herren keiner abe-

ginge, des Got nit enwolle, wir sollen einen andern als guten an sin stat seczen, der

sal infaren und leisten, als hie vorgeschriben stet. Und des zu urkunde so han wir

io unser beider ingesiegele an diesen brief gehencket.

Wir auch grave Tybolt von Phyrt, grave Rudolf von Nydowe, grave Otte von

Strazbergk und ich Otte herre zu Oichsenstein und wir graffe Wernher von Hohinberg

verjehen uns uffentlich diesen brief stede zu baldene und hencken unsze ingesiegel an

diesem brieffe zu eime urkunde.

is Dieser brief wart gegeben da man zalte von Gots gebürt druczehenhondert jare

und vierczehen jare, an dem liebsten dage nach sant Lucas dag.

81-83. LITTERAE DUCIS AUSTRIAE ET REGIS
ARAGONUM.

1314. Sept. 25.— Oct. 17.

20 81. Litterae ducis ad regem. Sept. 25.

Originale (or.) chartaceum in tabulario regio Barcinonensi CRD 893 s. f. Sigilh

vestigia adsunt. — Ecl. Finke ‘Acta Aragonensia' 1 ,
349 nr. 237 ex or. Editionem

repetimus.

Excellenti et magnifico principi domino Iacobo regi Aragonum, [Yalencie], Sar-

25 dinie et Corsice [comitique Barchinone] patri suo karissimo Frid(ericus) Dei gratia

dux Austrie et Styrie, dominus Carniole, Marchie ac Portusnaonis cum reverenda

filiali promptam ad ipsius beneplacita voluntatem.

Presumentes, immo credentes firmiter benignitatem vestram de prosperitate nostro-

rum successuum congratulari, duximus pro singulari vestre noticie declarandum, quod

3o nos una cum dulcissima consorte nostra filia vestra domina Elyz[abeth] fruimur Deo

propicio mentis iocunditate
,

felicitate votiva et corporis sospitate, quodque nos col-

lectis et assumptis maioribus amicis nostris cum copiosa milicia et forti exerdtu in

instanfti] procedimus ad eleccionem Romani regis futuri, fiduciam et spem perficiendi

et sublimandi personam nostram ad eiusdem regni fastigium retinentes, quia pociores

35 et plures ex principibus electoribus, videlicet ut prius vobis innotuit 1
,

favorabiliter et

constanter in nos dirigunt vota sua. Et speramus, quod ceteri principes ad favendum

nobis induci possint fautorum nostrorum consiliis, dum insimul fuerunt congregati.